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为贯彻落实《河南省治理货物运输车辆超限超载条例》《全省交通公安联合治超“天网行动”实施方

案》精神，依法严厉打击恶意超限超载货运车辆，保护公路桥梁和人民群众生命财产安全，营造良好的出

行条件和规范货物运输市场秩序，市交通运输执法局主动作为，依照法律法规规定，在全市广泛开展了治

超“天网行动”。根据相关规定，对严重超限超载运输车辆予以曝光。

平顶山市交通运输执法局

2019年 8月 6日

平顶山市交通运输执法局违法车辆曝光台
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车辆号牌

豫D72198

豫 D65901

豫 D79328

豫 DV3819

豫 DT0082

豫 DN0319

豫 DP5905

豫 D55380

豫 DL0886

豫 DR0806

豫 D92711

豫 D92392

豫 D90701

豫 A6902V

豫 CP1835

豫 CR1781

豫 RA1620

豫 R43805

豫 DF9578

豫 D75068

豫 D55901

豫 D09777

豫 DM0068

豫 DW5629

豫 D89965

豫 D99398

豫 D97856

豫 DH1106

所属公司

宝丰县昊运汽车运输有限公司

宝丰县昊运汽车运输有限公司

河南广鑫汽车运输有限公司

河南今通物流有限公司

河南天山运输有限公司

河南天山运输有限公司

河南天山运输有限公司

河南通顺运输有限公司平顶山分公司

河南万通圣达实业有限公司

河南万通圣达实业有限公司

郏县福万源汽车运输有限公司

郏县豫通运输有限公司

郏县豫众运输有限公司

栗建强

洛阳丰祥运输有限公司

洛阳神行汽车运输有限公司

南阳亿众汽车运输服务有限公司

内乡县坤鹏物流有限公司

平顶山华铭商贸有限公司

平顶山市国运通运输有限公司

平顶山市华豫运输服务公司货运分公司

平顶山市华豫运输服务公司货运分公司

平顶山市杰邦汽车运输有限公司

平顶山市杰邦汽车运输有限公司

平顶山市诺亚舟物流配送有限公司

平顶山市菩邦汽车运输有限公司

平顶山市腾达汽车运输有限责任公司

平顶山市天杰混凝土有限公司
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违法超限超载事实

车货总重
（吨）

74.75

124.15

115.95

76.2

111.96

108.3

122.38

94.36

121.29

99.13

106.98

96.54

114.42

101.3

159.08

119

93.02

101.06

113.48

77.98

46.56

47.6

77.24

80.68

111.84

77.25

102.8

70.68

超重（吨）

25.75

75.15

66.95

27.2

62.96

59.3

73.38

58.36

72.26

50.13

70.98

60.54

78.42

70.3

110.08

70

57.02

65.06

64.48

28.98

28.56

20.6

46.24

49.68

78.84

28.25

53.8

39.68

超限率（%）

53

153

137

56

128

121

150

162

147
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158

181

132

59
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58
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车辆号牌

豫DB5187

豫 D67262

豫 D87615

豫 D90623

豫 D90132

豫 DD3339

豫 DL2208

豫 DP9135

豫 DQ3876

豫 D33992

豫 D99359

豫 D99523

豫 DN0396

豫 DP0117

豫 DR5982

豫 DT2788

豫 DZ9790

豫 DQ7781

豫 DZ1596

豫 DH9633

豫 DA8918

豫 DH9685

豫 DK1559

豫 DH1196

豫 D86253

豫 D79306

豫 A2088F

豫 AW5585

所属公司

平顶山市万源汽车运输有限公司

平顶山市卫东区建设路汇通联运车队

平顶山市祥金龙汽车运输有限公司

平顶山市中天物流有限公司

平顶山市中天物流有限公司

平顶山市众安达运输有限公司

平顶山市众安达运输有限公司

平顶山市众安达运输有限公司

平顶山市众安达运输有限公司

平顶山市众联汽车运输有限公司

平顶山市众联汽车运输有限公司

平顶山市众联汽车运输有限公司

平顶山市众联汽车运输有限公司

平顶山市众联汽车运输有限公司

平顶山市众联汽车运输有限公司

平顶山市众联汽车运输有限公司

平顶山市众联汽车运输有限公司

平顶山市众联汽车运输有限公司

平顶山市众顺达运输有限公司

平顶山市众顺达运输有限公司

平顶山市众顺达运输有限公司

平顶山市众顺达运输有限公司

平顶山市众顺达运输有限公司

平顶山亿达运输有限公司

平顶山宇畅汽车运输有限公司

汝州市昊搏运输有限公司

郑州捷茂运输有限公司

郑州旭东货运有限公司
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违法超限超载事实

车货总重
（吨）

119.1

109.26

135.36

85.8

75.38

98.4

78.6

101.4

78.5

125.1

117.9

113.9

112.5

148.8

83.6

106.8

139.2

94.62

98.5

101.12

106.26

79.24

74.56

81.9

74.8

111.7

116.22

127.8

超重（吨）

70.1

60.26

86.36

36.8

26.38

67.4

47.6

70.4

47.5

76.1

68.9

64.9

63.5

99.8

52.6

57.8

90.2

45.62

67.5

70.12

57.26

48.24

43.56

50.9

25.8

62.7

67.22

78.8

超限率（%）

143

123

176

75

54

217

154

227

153

155

141

132

130

204

170

118

184

93

218

226

115

154

130

164

53

128

137

161

今 日 天 气

白天到夜里，多云间阴天有分

散性阵雨、雷阵雨，东北风 3 级左

右，最高气温31℃，最低气温24℃

■温馨提示

本报讯 （记者张亚丹 通讯员李金）8

月 5 日上午，走进湛河区荆山街道沙王村，

映入眼帘的首先是宽敞整洁的道路，道路

两侧是蓝砖堆砌的半米多高的长方形护

栏，护栏内种着各色娇艳的花，墙壁上是

宣传文明新风的标语。在不远处的低洼

地边，一群身穿红马甲的志愿者正忙着平

整土地，种植绿化树。

“自从有了这支志愿服务队，俺村的

环境是越来越好了。”沙王村村民王国军

说。

王国军所说的这支志愿服务队由该

村党员干部群众组成，这支服务队不仅肩负

着义务参与沙王村人居环境整治的任务，还

负责开展乡风文明宣传、做群众思想工作、

帮扶弱势群体、化解邻里矛盾等工作。

沙王村全村 240 余户 850 余人，大多

劳动力都外出务工，村内老幼居多，参与

集体活动的人手少，清理居民门前陈年

旧物的难度非常大。为加快乡村振兴步

伐，去年 10 月，沙王村两委决定从发挥党

组织的示范引领作用做起，动员村两委成

员及部分无职党员自愿加入志愿者组织，

成立了由 28 名党员组成的党员志愿服务

队，带领群众共同致力于乡村人居环境整

治。

沙王村党员志愿服务队 4 人为一个小

组，设置村卫生责任区，卫生打扫、监督负

责精准到人。除了日常监督村民不乱丢

垃圾外，党员志愿服务队还时常身穿红马

甲上街清扫街道、修剪道路两旁花草、清

理卫生死角。

今 年 初 ，沙 王 村 两 委 进 行 道 路 美 化

时，遇到部分村民抵制。村两委号召党员志

愿服务队成员带头改造自家周边环境，并向

周边街坊邻居宣传人居环境改造的重要

性。通过对比，村民们最终都自觉清理了房

前屋后的堆积物，拆除了门口的小菜园。

“改善人居环境，最大受益者就是咱

老百姓，有难题咱大伙儿应该带头来承

担。”面对人居环境改造资金缺口的问题，

沙王村党员王跃伟号召全村党员带头为

人居环境整治工作捐款。在党员们的带

动下，沙王村群众也主动捐款，不到三天

时间，村里就收到捐款 7000 余元。为支援

道路绿化，村民王保田专门托朋友从西藏

捎回了 3公斤格桑花种，捐给了村里。

当 好 领 头 雁 ，带 好 一 村 人 。 截 至 目

前，在沙王村党员志愿服务队的带动下，

该村已有 200 余名村民加入到志愿服务队

中，他们和党员志愿者一起，配合村两委，

共同推动乡村振兴。

当好领头雁 带好一村人

沙王村党员志愿服务产生“头雁效应” 本报讯 （记者魏广军）“市区 4

座污水处理厂日夜不停运转，出厂

水质均达到一级 A 标准，这与污水

处理费征收管理有度、保障有力密

不可分。”8 月 5 日，河南厦鹰水务

城建投资公司第一污水处理厂负

责人说。

为改善和提高水环境质量，企

业生产、居民生活产生的污水，需

经集中处理达标排放，排放者需缴

纳污水处理费，用于城市污水集中

处理设施的建设、运行和维护。市

城市管理局按照“月扣进度、季求

平衡、年保目标”的征收工作思路，

创新举措，依法征收，上半年共征

收污水处理费 3931 万元，比上年同

期增收 1316 万元，超额完成上半年

征收任务。

为做好污水处理费征收工作，

该局污水处理费征收管理部门开

发了污水处理费征收管理信息系

统，升级超声波水表远程计算机在

线监控系统，使水量数据信息与供

水企业共享，时时在线检测用水大

户的用水情况，实现水量分析、数

据录入、报表生成、票据填制、缴费

通知、汇总统计等自动化处理，杜

绝了收费环节人为因素产生的管

理漏洞，提升了精细化管理水平。

今年以来，该局污水处理费征

收管理部门集中开展了查补查漏

和自备井、建设工地临时排水、基

坑疏干排水专项征缴活动，挖掘费

源增长点。对重点行业和费源单

位，采取安装超声波水表、定期按

时抄表，开展用水量测试等措施，

监测用水量的变化情况，牢牢掌握

收费主动权。上半年，共发放催缴

通知书 259 份，涉及金额 500 余万

元；下达征收决定书 34 份，涉及金

额 440 万余元；申请法院强制执行

6家，金额 227万余元。

比上年同期增收1316万元

我市上半年征收污水处理费 3900多万元

本报讯 （记者王民峰）8 月 5 日，从市

总工会传来消息，市总工会将在今年 9 月

中下旬开展“不忘初心、牢记使命”全市职

工演讲比赛，即日起，符合条件者可向各自

所在的工会组织报名参赛。

据介绍，演讲内容须围绕“不忘初心、

牢记使命”的主题，演讲稿题目自拟，内容

积极向上，思想性强，语言表达准确流畅，

富有表现力和感染力，能够弘扬正能量；演

讲时间控制在 6 分钟之内，全市广大职工

可结合工作生活变化、亲身经历、所见所闻

所感等，以“不忘初心、牢记使命”为主题，

畅谈新中国成立 70 周年以来翻天覆地的

变化和对美好生活的憧憬，弘扬劳动光荣、

创造伟大的社会风尚，精益求精的敬业精

神和社会、家庭文明之风。

所有参赛作品须为作者原创。各级工

会至少推荐 1名选手参赛，并于 8月 30日前

将演讲比赛报名表报至市总工会。

全市职工演讲
比赛开始报名

本报讯 （记者王孟鹤）8 月 5 日，市气

象局发布天气预报，本周我市多阵雨雷阵

雨天气。

“据各县（市）观测站资料，上周平均气

温较常年偏高，降水较常年偏少，日照时数

也相应偏少。”市气象台工作人员表示，预计

本周我市多阵雨雷阵雨天气，没有明显的冷

空气影响我市，极端最高气温在33℃左右。

未来三天具体预报如下：8 月 6 日白天

到夜里，多云间阴天有分散性阵雨、雷阵

雨，东北风 3 级左右，最高气温 31℃，最低

气温 24℃。7 日，多云间阴天，有阵雨、雷

阵雨，局部中雨，伴有短时强降水等强对流

天气，最高气温 30℃，最低气温 24℃。8

日，多云间阴天，有分散性阵雨、雷阵雨，最

高气温 32℃，最低气温 24℃。

本周我市多阵雨雷阵雨天气 本报讯 （记者田秀忠）8 月 2 日中午

12 时许，卫东区城市管理局机动队的姚

宗元等执法人员来到辖区老白饸饹面饭

店，对该饭店的油烟净化器使用情况进

行监督检查，并在《油烟净化设施清洗维

护记录本》上签字确认。

姚宗元告诉记者，为确保油烟净化

设施正常运行，便于区城市管理局监管

人员检查，卫东区在全市首家推出为辖

区餐饮商户发放便于操作、监管的《油烟

净化设施清洗维护记录本》，要求各餐饮

单位每周对油烟净化设施至少清洗维护

一次，并规范填写净化器清洗记录表，待

监管人员检查确认清洗到位后再签字认

可，这种做法受到上级部门的好评。

自今年 2 月份起，卫东区城市管理局

正式接管卫东区大气污染防治油烟治理

工作。经摸底排查，卫东区辖区主次干

道共有各类餐饮门店（含职工食堂）422

家，除去不需要安装油烟净化器的 43 家

米线店、包子店、无炒菜小吃店等不产生

油烟的餐饮店之外，已安装油烟净化器

的 有 368 家 ，占 应 安 装 餐 饮 门 店 的

97%。该局将持续排查、监管，确保实现

城 区 范 围 内 餐 饮 服 务 单 位 油 烟 净 化 设

施 安 装 率 、使 用 率 、维 护 清 洗 率 达 到

100%。

卫东区城市管理局要求辖区内所有

饭店在开业前安装油烟净化装置，在营

业中正常使用油烟净化设施，在营业后

按要求定期清洗。对污染严重、群众反映

强烈又拒不实施治理措施的餐饮门店，该

局将委托有资质的专业油烟检测机构进

行检测，对检测不合格的按照规定给予停

业整顿和处罚。

自入夏以来，卫东区城市管理局对

平煤神马集团一矿食堂、八矿食堂、八矿

选煤厂食堂、十矿食堂、田庄选煤厂、神

马实业股份有限公司食堂、平东热电有

限公司食堂等辖区内大型企业职工食堂

和学校幼儿园食堂进行逐一排查，对存

在问题的 3 家食堂提出整改意见，要求立

即整改。

细排查 严监管

卫东区加强餐饮业油烟治理管控

本报讯 （记者巫鹏 通讯员陈

丽）“公示牌上写着俺们在看病报

销、电费报销和金融扶贫等方面可

享 受 的 优 惠 政 策 ，看 起 来 一 目 了

然。俺的帮扶人对着牌子一项项

给俺讲解，俺心里现在清清楚楚。”

8 月 5 日，宝丰县前营乡马庄村贫

困户梁毛指着门口张贴的“扶贫公

示牌”赞不绝口。

为提高建档立卡贫困户精准

扶 贫 政 策 知 晓 率 ，特 别 是 就 业 技

能、医疗教育、救助帮扶等政策的

知晓度，确保扶贫政策宣传不漏一

户一人，近日，前营乡为全乡 432 个

贫困户统一制作悬挂了精准扶贫

政策公示牌。在公示牌上，印有光

伏、技能及金融扶贫等 13 项帮扶政

策、帮扶责任人电话及贫困户基本

情况。贫困群众如有需要，可直接

拨打公示牌上的电话联系帮扶责

任人为自己提供帮助。

此外，该乡 25 个村级脱贫责任

组通过逐户上门核实、普及精准扶

贫政策，做到明白卡、信息、系统、

签 字“ 四 相 符 ”，真 正 做 到 不 漏 一

户、不错一户，与政策精准契合，做

到国家政策、享受对象、享受内容

三对应、三精准。

“我们通过公示牌搭起贫困群

众‘连心桥’，不仅增加了工作透明

度，提高了群众对政策的知晓率、

满意度，还促进了干部作风的进一

步转变。”前营乡党委书记张远航

说。

加强宣传 提升知晓率

前营乡为贫困户悬挂精准扶贫政策公示牌

本报讯 （记者常洪涛 通讯员

乔新强）8 月 5 日，刚一走近鲁山县

张良镇思源居易地搬迁安置社区，

记 者 就 闻 到 了 一 股 淡 淡 的 豆 香 。

“这是从扶贫车间飘过来的，里面

是做豆腐的，人家做豆腐用的是传

统工艺，能闻见豆香味。”社区居民

李安民介绍。

思源居社区位于风景秀美的

张 良 镇 汉 王 路 东 澎 河 畔 ，占 地 近

1.5 万平方米，共安置了 113 户张良

镇 南 部 山 区 的 易 地 搬 迁 贫 困 户 。

为了解决他们从老家搬过来后的

就业问题，张良镇利用经济发达镇

行政改革试点的契机，一方面把一

些开发出的公益性岗位留给搬迁

户中有劳动能力的人，另一方面在

社区楼下建设了一个 526 平方米的

扶贫车间，让搬迁户能够就近就业

增收。

不久前，张良镇政府经过积极

招商引资，“德圣源无公害豆制品

厂”落户该扶贫车间。该厂采用传

统的大铁锅熬煮豆浆、吊单二次过

滤的传统工艺，保证了豆腐的原汁

原味。“我们还多次带着南部山区

的水样跑到郑州，送专业检测机构

化 验 ，最 终 找 到 了 一 处 优 质 的 山

泉，天天拉回来山泉水做豆腐用，

保证了豆制品的高品质。”车间管

理人员王永强说。

该豆制品厂除了用传统工艺

制作豆腐外，还用传统工艺生产豆

芽、五香豆腐卷等，并创新推出了

黑豆豆腐、花生豆腐等，目前已在

张良镇站稳了市场。

“加上一路之隔的其他 4 个扶

贫车间，社区附近已经有了 5 处可

以打工的地方，搬迁户有了更多的

打工机会，初步实现了‘搬得出、稳

得住、能致富’的目标。”张良镇扶

贫办主任姬新会说。

选用传统工艺 保证产品品质

张良镇扶贫车间飘豆香

送戏下乡

8 月 5 日，专业演

员与民间戏曲爱好者

在宝丰县周庄镇马起

营村同台表演豫剧。

为丰富村民文化

生活、弘扬健康乡风

民俗，该镇充分发挥

当地民间文化资源优

势，邀请乡土艺人、文

艺团体和文艺爱好者

定期到辖区各村举办

文明宣讲、公益演出

活动，用寓教于乐的

形 式 让 党 的 方 针 政

策、社会主义核心价

值观等深入人心。

本报记者 王 尧

摄

强化督促落实 重返第一方阵

打赢污染防治攻坚百日会战


